

Langø A/S

Langø 3
4772 Langebæk
CVR-nr. 27 47 72 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Lars Erik Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langø A/S Langø 3 4772 Langebæk
	CVR-nr.: 27 47 72 16 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Eric Emil Svendsen Henrik Max Svendsen Cathrine Louise Svendsen Lars Erik Svendsen
Direktion	Lars Erik Svendsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Lars Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og drive jordbrug og dermed beslægtet virksomhed, herunder jagt samt opsynsvirksomhed vedrørende fast ejendom. Derudover er det et formål at foretage udlejning af fast ejendom. Selskabet er etableret som et landbrugsselskab i henhold til § 20 i lovbekendtgørelse nr. 598 af 15. juli 1989 om landbrugsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.741.432 kr. mod 299.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-661.129	823.025
1 Personaleomkostninger	-1.273.858	-1.191.221
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.805	-320.004
Resultat før finansielle poster	-2.196.792	-688.200
Andre finansielle indtægter	5.457	55.728
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.825	-134.064
Resultat før skat	-2.233.160	-766.536
4 Skat af årets resultat	491.728	1.066.203
Årets resultat	-1.741.432	299.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	299.667
Disponeret fra overført resultat	-1.741.432	0
Disponeret i alt	-1.741.432	299.667

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	34.801.818	34.603.370
5	Produktionsanlæg og maskiner	169.511	145.951
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.367	477.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.598.696</u>	<u>35.226.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.598.696</u>	<u>35.226.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>393.228</u>	<u>489.153</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>393.228</u>	<u>489.153</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.750
	Udskudte skatteaktiver	1.711.017	1.219.289
	Sambeskatningsbidrag, Lars Svendsen Holding ApS	0	196.914
	Andre tilgodehavender	326.735	143.394
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.712</u>	<u>13.593</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.054.464</u>	<u>1.587.940</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>57.600</u>	<u>54.735</u>
	Værdipapirer i alt	<u>57.600</u>	<u>54.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.145</u>	<u>199.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.738.437</u>	<u>2.330.906</u>
	Aktiver i alt	<u>38.337.133</u>	<u>37.557.604</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	15.500.000	15.500.000
	Overført resultat	19.661.960	21.403.392
	Egenkapital i alt	<u>35.161.960</u>	<u>36.903.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.250	47.722
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.861.681	369.182
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.497	37.702
	Anden gæld	187.545	199.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.175.173</u>	<u>654.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.175.173</u>	<u>654.212</u>
	Passiver i alt	<u>38.337.133</u>	<u>37.557.604</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	15.500.000	21.403.392	36.903.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.741.432	-1.741.432
	15.500.000	19.661.960	35.161.960

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.098.507	1.035.195
Pensioner	112.497	112.217
Andre omkostninger til social sikring	11.360	8.236
Personalemkostninger i øvrigt	51.494	35.573
	<u>1.273.858</u>	<u>1.191.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	185.238	184.943
Afskrivning på installationer	23.608	91.098
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.959	43.963
	<u>261.805</u>	<u>320.004</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.048	1.448
Andre finansielle omkostninger	3.777	132.616
	<u>41.825</u>	<u>134.064</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-196.914
Årets regulering af udskudt skat	-491.728	-869.289
	<u>-491.728</u>	<u>-1.066.203</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	37.150.589	1.718.723	2.775.995
Tilgang	383.686	47.168	202.949
Afgang	0	0	-33.500
Kostpris 31. december 2018	37.534.275	1.765.891	2.945.444
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.547.219	1.572.772	2.298.618
Årets afskrivninger	185.238	23.608	52.959
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-33.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	2.732.457	1.596.380	2.318.077
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	34.801.818	169.511	627.367

6. Virksomhedskapital

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	15.500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	15.000.000
	15.500.000	15.500.000

Aktiekapitalen består af 15.500 aktier a kr. 1.000.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt 2 ejerpantebreve på henholdsvis t.DKK 35.000 og t.EUR 1.184, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene henligger i selskabets besiddelse.

Herudover har selskabet ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 21305073 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
